
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS  

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO, 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2021 M. GEGUŽĖS 31 D. SPRENDIMO NR. V-1251 „DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO 

PASLAUGŲ TEIKIMO SĄLYGŲ“ PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio 1 d. Nr. V-677 

Vilnius  

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. V-1251 

„Dėl keleivių vežimo paslaugų teikimo sąlygų“: 

1.1. Pakeičiu 1.4.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.4.3. būtų imtasi priemonių (informuoti keleivį apie privalomą kaukių dėvėjimą, paprašyti 

užsidėti kaukę, įspėti per garsiakalbį arba žodžiu apie galimą išlaipinimą ir kt.), jei į transporto 

priemonę, kurioje teikiama keleivių vežimo paslauga, patenkantys vyresni nei 6 metų asmenys 

transporto priemonėje paslaugos teikimo metu nedėvi ar atsisako dėvėti kaukes. Šis reikalavimas 

netaikomas: 

1.4.3.1. neįgalumą turintiems asmenims (pateikus neįgaliojo pažymėjimą), kurie dėl savo 

sveikatos būklės kaukių dėvėti negali ar jų dėvėjimas gali pakenkti asmens sveikatos būklei 

(rekomenduojama dėvėti veido skydelį); 

1.4.3.2. asmenims valgymo ir (ar) gėrimo metu tarpmiestinio reguliaraus susisiekimo 

keleivinio transporto priemonėse, taip pat transporto priemonėse, vykdančiose specialiuosius ir 

užsakomuosius reisus, kai kelionė trunka ilgiau nei 1 valandą;“. 

1.2. Pakeičiu 1.7.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.7.2. apie būtinybę vyresniems nei 6 metų asmenims dėvėti kaukes, išskyrus šio sprendimo 

1.4.3 papunktyje numatytas išimtis;“. 

1.3. Pakeičiu 2 punktą išdėstau taip: 

„2. Įpareigoti vyresnius nei 6 metų asmenis transporto priemonėse keleivių vežimo metu 

dėvėti kaukes, išskyrus šio sprendimo 1.4.3 papunktyje numatytas išimtis.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. balandžio 4 d. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė, 

pavaduojanti sveikatos apsaugos ministrą,  

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovą Monika Navickienė 

 


